
 ZÁŘÍ

 8.9.    8:00-14:00

10.9.   9:00-12:00
18.9. 12:00-17:00

22.9.   14 - 18:00

29.9. - 30.9.

 ŘÍJEN  6.10.      od 9:00

 8.-14.10.

15 .10.   12-16:00

18.10.   od 16:30

20.10.     od 9:00

26. - 28.10.

Výtvarná dílna a program pro rodiče

MILUJ SVŮJ ŽIVOT - 35. mezinár. festival ezoteriky a zdravého životního stylu

MČ Praha 8 : KD Krakov - Kdo si hraje, nezlobí (prezentace volnočasových 
sdružení a organizací z Prahy 8 )

Vypracovávání žádostí o dotace a granty

1. Pecička - klub CID pro matky s dětmi začíná

Karlínské farmářské trhy - program pro děti zajišťuje CID 

  AKCE  CID, o.s. - PODZIM 2012

Další - účast CID

Celé září:

Akce CID - pořádáme a organizujeme

Účastníme se - CID se podílí na 
organizaci akce, na akci vystupuje 
nebo se na ní prezentuje 

Zápisy do klubů a kroužků
Objednávky sociálních služeb, jednání s klienty

30. Běh Karlínským sadem - TJ Sokol Karlín ( pod záštitou starosty Prahy 8 )

Zažijte Karlín jinak - netradiční komentovaná prohlídka Karlína

EZOTERA - prodejní výstava - Praha 4,Lomnického 1 v Hale TJ Pankrác

Týden sociálních služeb ČR 

  "Den pro zdravotně postižené děti" na Podzimní Václavské pouti INCHEBA

   DOD v CID 10.10. od 9:00 do16:00

Karlínské slavnosti dětí v klubu Podsklepeno - Vzpomínáme na prázdniny

Další informace a nabídky akcí:     www.facebook.com/cidpraha8   a  www.volny.cz/pecicka-cid

Humanitární sdružení Centrum integrace dětí a mládeže o.s.

31.10.        19:00

LISTOPAD  7. - 11.11.
 8.11.         19:00
15.11.  

16.- 17.11.

25.11.   10 -17:00

29.11.   od 16:00

30.11.        17:00

PROSINEC   6.12.   od 17:00

 8.12.      od 9:00

10.12.    10-16:00

10. - 13.12.

13. 12.  od 17:00

26.12. - 2.1.2013

Charity Christmas Bazaar DSA, hotel Hilton Praha - Florenc 

Vánoční dílna v CID pro rodiče

Benefiční večerní koncert - 30. let ZŠ Speciální Rooseveltova

Mikulášská nadílka v Sokole Karlín

Členské shromáždění CID ve Studánce - Na Zderaze 3, Praha 2

Mikulášské, adventní a předvánoční Karlínské slavnosti dětí - Podsklepeno

Akademie Sokol KARLÍN  - 145. výročí Sokola

Celý měsíc

Vánoční besídky klubů CID

Mikulášské, adventní a sponzorsky 
motivované akce

Ozdravný povánoční pobyt v Lipance, Lipová -lázně v CHKO Jeseníky

Vánoční jarmark chráněných dílen MČ Praha 8 v "Bílém domě"

Vánoční cvičební hodina v Sokole Karlín

2. mezinárodní konference Život s dvojčaty - Poslanecká sněmovna PČR

18. Festival integrace Slunce, Palác Akropolis: vystoupení dětí z CID a skup.

Archa Noemova - Dejvické divadlo, 30. let ZŠ Speciální Rooseveltova

Další informace a nabídky akcí:     www.facebook.com/cidpraha8   a  www.volny.cz/pecicka-cid

Humanitární sdružení Centrum integrace dětí a mládeže o.s.

Další informace a nabídky akcí:     www.facebook.com/cidpraha8   a  www.volny.cz/pecicka-cid

Humanitární sdružení Centrum integrace dětí a mládeže o.s.


